
 

 

 

 

  

 

 

 

Al personale  

Alle famiglie 

Al Direttore s.g.a 

Atti della scuola 

Sito 
 

 

OGGETTO: Elezioni politiche del 25 settembre 2022. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 VISTA la Nota del Ministero degli Interni prot.n. 30825 del 1 agosto 2022 con oggetto: Elezioni della 

Camera dei Deputati e del Senato della Repubblica di domenica 25 settembre 2022 

DISPONE 

La chiusura dei plessi: Primaria di Forchia, Primaria di Messercola plesso “Don Valentino”, Primaria Cervino, 

infanzia Cervino e infanzia Messercola plesso “Capasso” dalle ore 14.00 di venerdì 23 settembre 2022 a 

lunedì 26 settembre 2022. Le lezioni riprenderanno regolarmente martedì 27 settembre 2022. Tutto il 

personale rientrerà in servizio martedì 27/09/2022. 

La chiusura del plesso centrale scuola secondaria di 1° dalle ore 14.00 di venerdì 23 settembre al martedì 27 

settembre 2022. Per gli alunni della scuola secondaria di 1° e per le classi VA e VB della scuola primaria di 

Messercola le lezioni riprenderanno regolarmente mercoledì 28 settembre 2022 per consentire le 

operazioni di sanificazione. 

Gli uffici di segreteria saranno chiusi il giorno 26/09/2022 e riapriranno il giorno 27/09/2022. I collaboratori 

scolastici e gli assistenti amministrativi del plesso centrale rientreranno in servizio martedì 27/09/2022. 

 

 

 

Il Dirigente Scolastico 

Dott.ssa Anna DELLO BUONO 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai  

 sensi e per gli effetti dell’art. 3, c.2, D.lgs n.39/93 

 

 

Istituto Comprensivo Statale 

 “ENRICO FERMI” 
Via Cervino  – 81023 – Cervino (CE) 

Tel. 0823/312655 – Fax. 0823/312900 

e-mail  ceic834006@istruzione.it –ceic834006@pec.istruzione.it 

Cod.Mecc.CEIC834006 ---C.F. 80011430610 

Codice Univoco Ufficio 20ATRG 

SITO: http://www.istitutocomprensivofermicervino.edu.it 

 
 

mailto:ceic834006@istruzione.it
http://www.istitutocomprensivofermicervino.edu.it/



